仕様書様式第１号

令和６年度茨城県ＵＩＪターン・地元定着支援強化事業に係る事業計画書
　事業内容

	年　月
	事　業　内　容
	経費（円）
	備考

	合        計

仕様書様式第２号
業　務　完　了　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　茨城県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受託者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

　下記のとおり、令和６年度茨城県ＵＩＪターン・地元定着支援強化事業業務が完了しましたので報告します。

記

１　精算書
	区　　分
	金　　額

	　　　契約額　　　　　　　　　　ａ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　概算払受領済額　　　　　　ｂ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　年間所要額　　　　　　　　ｃ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　過不足額　　　　　　　　　ｃ－ｂ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　契約残高　　　　　　　　　ｃ－ａ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

仕様書様式第２号付表１

　事業内容（実績）

	年　月
	事業内容
	経費（円）
	備考

	合         計